



"kalite ve lezzet garantisi"

TEZEL GIDA MAD. İMALAT VE SATIŞ A.Ş. Organize Sanayi Bölgesi Sakarya Cad. 45030 No:10 Manisa Tel: (0236) 233 16 78 - 233 85 61 Faks: (0236) 233 54 65 info@tezelgida.com.tr

## Hizmetlerimiz

- Tabldot yemek
- Catering
- Düğün yemekleri
- Toplantı yemeği
- Kokteyl - Prolonje
- Piknik yemeği
- Garden parti
- VIP servis
- Özel yemek
- Barbekü partisi
- Kutlama partisi
- Ödül töreni
- Mezuniyet töreni
- Davet ve organizasyonlar

TEZEL GIDA A.Ş. ELGİNKAN TOPLULUĞU KURULUŞUDUR.



**Manisa'da**

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

8 Eylül 2018 **Cumartesi** [www.manisadagundem.com](http://www.manisadagundem.com) 50 kuruş

## Sağlıklı yaşam için 10 bin adım



Manisa'da Halk Sağlığı Haftası'nda hareketli yaşama dikkat çekmek için sağlık çalışanları yürüdü. İl Sağlık Müdürü Necip Yemencil, her gün 10 bin adım atılmasını istedi. ■ 9'DA

# Gölmarmara balığı, Çin ve Japonya sofralarında

Denizi olmayan Manisa'nın Gölmarmara İlçesi'ndeki Marmara Gölü'nde balıkçılar tarafından yakalanan balıklar Çin ve Japonya sofralarına gönderiliyor

### TİCARETİ BÜYÜTTÜLER

Manisa'nın Gölmarmara İlçesi sınırında bulunan Marmara Gölünde balık avlanma sezonunun acılması ile balıkçılar bayram etti. 160 üyesi bulunan Gölmarmara Su Ürünleri Kooperatifi de, üyeleri ile başlıklar balık ticaretinde iyi bir yol kat ederek balıklarını başta Çin ve Japonya olmak üzere dünyanın dört bir yanına ihraç etmeye başladı. Balık sezonunun açıldığını kooperatife bağlı balıkçıların da tuttukları balıkları, gölün kenarında bulunan balıkçıhaneye de satışa sunduklarını söyledi.

### KONSERVEYLE İHRAÇ

Sazan, levrek, kolyoz, yayın ve yılan balığı olmak üzere birçok çeşit balığın gölde tutulduğunu dile getiren Bilir, erkeklerle eşlerinin de yardım ettiğini ve kadın balıkçı sayısının da her geçen arttığını söyledi. Tutulan balıkların taşeron firmalar aracılığıyla Japonya ve Çin olmak üzere dünyanın dört bir yanına gönderdiklerini belirten Gölmarmara Su Ürünleri Kooperatifi'nin Müdürü Söyleyman Bilir, ihraç edilen balıkların daha çok işlenerek konserve şeklinde gönderildiğini anlattı. ■ SAYFA 9'DA



### Ücretsiz check-up dönemi başladı



Türkiye genelinde aile hekimliklerinde uygulanan periyodik sağlık muayenelerinin yanı sıra artık ücretsiz olarak check-up hizmeti de verilmeye başlandı. ■ 3'TE

### En çok maden ve taş ocağı işçisi aranıyor



■ SAYFA 5'TE



## BÜYÜKŞEHİR'DEN Kızılay'a araç desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal sorumluluk sahibi bir belediye olarak ihtiyaç sahiplerinin yanında yer almaya devam ederken aynı zamanda da gönüllülük esasına göre çalışan kurumlara yardım elini uzatmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Türk Kızılay'ı Manisa Şubesi'ne kan bağışlarında kullanılmak üzere otobüs desteğinde bulundu. ■ SAYFA 3'TE

## KURTULUŞUN 96. YILI COŞKUYLA KUTLANDI

Turgutlu'nun düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıldönümü düzenlenen törenler ile coşkuyla bir şekilde kutlandı. ■ 6'DA

## BİZE BOYUN EĞDİREMEZLER!

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydın, Türkiye'nin büyümesini istemeyen güçlerin içerde ve dışarda Türkiye aleyhine oyunlar oynadığını belirtti. "Biz birlik olursak kimse bu ilkeye boyun eğdiremez" dedi. ■ SAYFA 6'DA



## Bor madeni prostat kanserine karşı KULLANILABİLİR

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Korkmaz, dünyada 40'li yaşlardan itibaren her 3 erkekte birinde ortaya çıkan iyi huylu prostat büyümesi (Benign prostat hiperplazisi) hastalığına karşı bor madeninin etkin olabileceğini iddia ettiğini söyledi. Korkmaz, elde ettikleri bulgulara göre bor madeninin prostat kanserine karşı da etkili olabileceğini düşündüklerini ifade etti. ■ 7'DE



# 45 Park

Tam 96 yıl önce,  
Yakıp Yıkılan Manisamız  
Mustafa Kemal Atatürk'ün Önderliğinde;  
Yüce Türk Milleti'nin Bağımsızlık Tutkusuyla  
Düşman İşgalinden Kurtarıldı.

**ZAFERİMİZİN 96. YILI  
KUTLU OLSUN**



"İster onlarca yıl geçsin, ister binlerce...  
Her 8 Eylül geldiğinde, hep aynı gurur  
aynı minnet içimizde."

**MANİSAMIZ'IN KURTULUŞ GÜNÜ**  
*Kutlu Olsun*



MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ  
MANİSA INDUSTRIAL PARK

**manisa**  
**ŞAFAK**  
KEBAP  
salonu

meşhur tereyağlı  
**manisa**  
**kebabı**

Paket Servis  
0 236 231 40 83  
[www.manisasafakkebab.com](http://www.manisasafakkebab.com)

**ŞEHZADELER**  
BELEDİYESİ  
"Osmanlı Şehzadeleri"

Ünlülerin uğrak yeri...



Manisa  
**Şafak**  
Kebab Salonu

Merkez: Yakaşanlar Mh.  
2108 Sk. No:17 Vakıfbank  
Ara Sokak  
Şehzadeler / MANİSA  
(0236) 231 40 83  
238 50 20

# 8 Eylül

**ŞEHZADELER ŞEHİRİ**  
**MANİSAMIZIN**  
**KURTULUŞUNUN 96.YILI**  
**KUTLU OLSUN**

**Ömer Faruk ÇELİK**  
Şehzadeler Belediye Başkanı



# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

Namaz Vakitleri	
İmsak	05:13
Güneş	08:38
Öğle	13:15
İkindi	18:48
Akşam	19:39
Yatsı	20:57

Hava Durumu	Bugün	Yarın
	33/19	32/18

**Günün Sözü**

Akıllı insan düşünürdü her şeyi söylemez, fakat söyleyeceği her şeyi düşünerek söyler.

08/09/1529 Kanuni Sultan Süreymen Budapeşte'yi fethetti.  
08/09/1862 Osmanlı Devleti ile Büyük Avrupa devletleri arasında İstanbul Protokolü imzalandı.  
08/09/1930 İzmir'de 5000 işçi grevde.  
08/09/1931 Bulgaristan'da yayımlanan "Yözellikler" in gazetesi "Açık Söz" kapatıldı.  
08/09/1971 Polisin silah kullanma yetkisi genişletildi.  
08/09/1977 İkinci Milliyeçti Cephe hükümeti "Ekonomik İstikrar Önlemleri Paketi"ni açıkladı.

# Büyükşehir'den Kızılay'a araç desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal sorumluluk sahibi bir belediye olarak ihtiyaç sahiplerinin yanında yer almaya devam ederken aynı zamanda da gönüllülük esasına göre çalışan kurumlara yardım elini uzatmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Türk Kızılay'ı Manisa Şubesi'ne kan bağışlarında kullanılmak üzere otobüs desteğinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, görevi yerine getirdiği hizmetlerin yanında sosyal sorumluluklarını da yerine getirerek ihtiyaç sahibi vatandaşların yanında yer almaya ve kurumlara destek olmayı sürdürüyor. Her fırsatta eldeki imkanlar kapsamında ihtiyaç sahibi vatandaşların yüzünü güldüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, aynı bilinç ve sorumluluk dahilinde kamu hizmeti veren kurumlara da desteğini sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, tüm ihtiyaç sahibi vatandaşların kan ihtiyacını karşılamak için çalışan Türk Kızılay'ı Manisa

Şubesi'ne otobüs desteğinde bulundu.

## "KUTSAL BİR GÖREVİ YERİNE GETİRMEKTEN MUTLUYUZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi bahçesinde düzenlenen törenle Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç ve Manisa Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal'ın imzaladığı protokol ile otobüsün teslimi yapıldı. Araç teslim töreninde Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi

Başkanı Hüseyin Üstün ve Kızılay personeli de hazır bulundu. Araç teslim töreninde konuşan Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, "Kızılay'a törenle teslim edeceğimiz aracımız önemli bir görevi yerine getirecek. Sadece bu bölge için değil, tüm ülkeye tüm dünya ülkelerine Kızılayımız yardım götürüyor buluyoruz. Çok büyük yardımlar ulaştırılıyor. Bunlardan birisi de kan taşıdır. Belediye Başkanımız 2015 yılında Kızılay'a bir araç tahsis etmişti. Bu araçta 34 bin kişiden kan bağışı kabulü yaptılar. İsmet Nardal o aracı artık yetmediğini belirterek yataklı bir araç düşündüklerini belirterek, bize talepte bulundular. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün'ün oruları ve yapılan protokol ile otobüsümüzü Kızılay'a tahsis ediyoruz. İşimizi kendilerine uygun hale getireceğiz. İnşallah faydalı olur. Biz Kızılay'a her türlü desteği vermeye hazırız. Ben de eski bir sağlıkçı olarak güzel ve kutsal bir görevi yerine getirmekten

mutluyuz. Pek çok kişiye yarar sağlayacak olan bu uygulamanın hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

## "BÜYÜK BİR HİZMETE KATKIDA BULUNMUSUNUZ"

Türk Kızılay Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal ise "Türk Kızılay'ı adına, Manisa Kan Bağış Merkezi adına başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere tüm personele çok teşekkür ediyorum. Büyük bir hizmete katkıda bulunmuşsunuz. Kızılay ulaştırarak bir yardım kuruluşudur. Aldığımız kanlar da herkese nasip oluyor. Manisa Kan Bağış Merkezi de bu konuda büyük bir mesafe almıştır. Başka Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Başkan Cengiz Ergün olmak üzere tüm kurumlar bize kucaklarını açıyor. Bu arabamın hayırlara vesile olmasını diliyorum" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



## Aile hekimliklerinde ücretsiz check-up dönemi başladı



isterlerse MHRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi) ile randevu alarak bağış buldukları aile hekimliklerinde check-up yaptırabilecekler" diye konuştu.

Aile sağlık merkezlerinde check-up ile yapılacak tetkikleri aktaran Akın, "Kan şekeri (glukoz), kolesterol, böbrek fonksiyonu testleri, karaciğer fonksiyon testleri, tam kan, kanazlık ve vitamin eksiklikleri testleri, tam idrar tahlili, guatr ve tiroid fonksiyon testleri, EKG (kalp grafiği çekimi) ile kanser taraması gibi testler check-up kapsamında yapılabilecek" dedi.

Sağlık kontrolü için aile sağlık merkezine gelen vatandaşlar da ücretsiz check-up hizmetinin başlamasının sevindirici ve çok önemli bir hizmet olduğunu ifade etti. ■ İHA

Türkiye geneli aile hekimliklerinde uygulanan periyodik sağlık muayenelerinin yanı sıra artık ücretsiz olarak check-up hizmeti de verilmeye başlandı.

Aile sağlık merkezlerinde bu yıl başlatılan risk tarama programı kapsamında, vatandaşların sağlık durumları hakkında muhtemel hastalıkları daha ortaya çıkmadan önlemek amacıyla check-up uygulaması başlatıldı.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, İstasyon ve Kurtuluş mahallelerinde yaşayan vatandaşlara hizmet veren 5 No'lu Aile Sağlık Merkezinde görev yapan aile hekimi ve aynı zamanda Manisa Aile Hekimleri Derneği (MAHED) Alaşehir İlçe Temsilcisi Dr. Muşta Akın, Türkiye genelinde aile hekimliklerinde ücretsiz olarak check-up döneminin başladığını belirterek, "Cumhurbaşkanımızın açıkladığı 100 günlük eylem planında yer alan ve 10 milyon vatandaşımızın check-up yapılmasını hedeflediği Sağlık Bakanlığının check-up programı uygulaması bugün itibarıyla başladı. Bu kapsamda hastalar eğer



## Kaçak servise karşı ŞAFAK DENETİMİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, korsan tasimacılığın önüne geçmek ve şehir dışından gelenek zincir tasimacılık yapanlara karşı önlem almak amacıyla denetimlerine ara vermeden devam etti. Bu kapsamda ekipler, Demirci İlçesinde sabahın ilk ışıklarıyla birlikte J plaka denetimi yaptı. Korsan tasimacılığın önüne geçebilmek amacıyla il genelinde kontrollerini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Demirci İlçesinde sabahın ilk ışıklarıyla birlikte öğrenci ve personel tasimacılığı yapan servisleri J plaka denetiminden geçirdi. Yapılan denetimlerde mevzuat ve yönetmelige aykırı hareket eden araçlara ceza işlemi gerçekleştirildi. İl genelinde korsan tasimacılığa geçit veremeyeceklerini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, denetimlerin il genelinde devam edeceğini, esnafın haklarını korumak için görev başında olduklarını söyledi. ■ Haber Merkezi

## Soma Büyükşehirle gelişiyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi Soma Turgutalp Mahallesi'nde vatandaşlara daha sağlıklı içme suyu temini için başlatılan alt yapı çalışmalarının ardından üst yapıya da kilit parke ile tamamlıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde yürütülen alt yapı çalışmalarını sonrasında bozulan yol ve kaldırımların onarımını en kısa zamanda yaparak, vatandaşların olası mağduriyetlerini önlemek için çalışmalarını hızla sürdürüyor. MASKİ, Soma Turgutalp Mahallesi'nde başlatılan alt yapı yenileme çalışmasını tamamlamasının ardından, Manisa Büyükşehir Belediyesi, bozulan yolun kilit parke ile yenilenmeye başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, Turgutalp Mahallesi'ndeki çalışmalarında yolların kilit parke ile kaplayarak, vatandaşların hizmetine sundu. ■ Haber Merkezi

## 9 işçi yemekten zehirlendi

Manisa'nın Salihli İlçesinde bir fabrikada çalışan ve yedikleri yemekten zehirlendiği şüphesiyle hastaneye kaldırılan 9 işçi taburcu oldu. Edilen bilgiye göre, Salihli'deki bir fabrikada gece vardiyasında çalışan işçiler akşam yemeğinde tavuklu sehirliye çorbası, yeşil mercimek ve makarna yedi. Bazı işçiler bir süre sonra karın ağrısı, baş dönmesi ve ateş şikayetiyle iş

yeri hekimine başvurdu. Fabrikadaki işçilerin aynı şekilde başvuran kişi sayısının artması üzerine durum 112 sağlık ekiplerine bildirildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından 9 işçi Salihli Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. İşçilerin tedavilerinin ardından taburcu edildiği öğrenilirken, olayla ilgili çalışma başlatıldı. ■ İHA



# YAĞCILAR'DA TAŞKINLAR ÖNLENECEK



MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre Yağcılar Mahallesi'nde dere taşkınlarını önlemek amacıyla bir kilometrelik dere temizlik çalışması başlattı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, taşkın kaynaklı zararların önüne geçmek amacıyla Manisa genelinde yürüttüğü dere temizlik mesajını aralıksız sürdürüyor. MASKİ ekipleri, Yunusemre ilçesine bağlı Yağcılar Mahallesi'nden gelen dere temizlik talebine de kısa süre içerisinde cevap verdi.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen bir kilometrelik çalışma tamamlanırken, civarda yer alan tarım arazileri taşkınlardan korunacak.

## EKİLİ VE DİKİLİ ARAZİLER ZARAR GÖRÜYORDU

Yağcılar Mahalle Muhtarı İbrahim Zeybek, "Deremizde biriken atıklar yüzünden tıkanmalar olmuştur. Aşırı yağmur yağdığı zamanlarda sular dereden taşar ve etrafa zarar verir hale gelmiştir. Derenin kenarında da ekili ve dikili arazilerimiz olduğundan, bu durum büyük bir sıkıntı oluşturmaktadır. Talebimiz üzerine çalışmalar hızla başladı. Genel anlamda MASKİ'nin çalışmalarından memnunuz. Hizmetlerinden dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun'a teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

■ Haber Merkezi



FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE OKSİ GAZ KAYNAĞI (SARI KAYNAK) VE ARGON (TİG) KAYNAĞI BİLEN **TECRÜBELİ VE YETİŞTİRİLMEK ÜZERE BAY BAYAN**

**ELEMANLAR ALINACAKTIR**

MÜRACATLAR FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR.

**İSMAKİNA ISI ÜRÜNLERİ**

ADRES:KEÇİLİKÖY MH. 50.YIL CD. NO: 1 YUNUSEMRE/MANİSA



## Kula ve Sarıgöl'de orta gerilim hatları ile trafolar yenilendi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ve Sarıgöl ilçelerindeki mahallelere içme suyu temin eden sondajların orta gerilim hatları ile trafolarını yenilendi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki vatandaşlara daha kaliteli ve kesintisiz hizmet sunabilmek için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı, Kula ve Sarıgöl ilçelerine bağlı mahallelere içme suyu temin eden sondajların orta gerilim enerji nakli hatlarını yeniledi. Olası arızaların önüne geçmek için başlattığı bakım onarım çalışmaları kapsamında trafo sistemleri de modernize edildi. Öncelik sırasına göre arıza yaşanan noktaları belirleyen MASKİ ekipleri, TEDAS ile işbirliği içerisinde yaptığı çalışmalar sayesinde vatandaşların su kesintisi yaşamaması önüne geçti. İl genelini kapsayacak şekilde hazırladığı MASKİ, kısa süre içerisinde diğer ilçelerde çalışmalarına devam edecek.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay,

il genelinde arızalardan kaynaklı su kesintilerinin yaşanmasını önlemek için çalışmaların devam ettiğini belirtti. Aslay, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda vatandaşlarımızın arızalardan kaynaklı su kesintisi yaşamaması için içme suyu tesislerinin elektrik enerjisini sağlayan orta gerilim enerji nakli hatları ile trafolarını yeniliyoruz. Kula ve Sarıgöl ilçelerimiz ile hazırladığımız projenin ikinci etabını tamamladık. Yürüttüğümüz yenileme çalışmalarını sayesinde modern sistemleri vatandaşlarımızın hizmetine sunduk" diye konuştu. ■ Haber Merkezi



## Kürkçü Mahallesi'nin altyapı SIKINTISINA SON VERİLDİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, Selendi İlçesine bağlı Kürkçü Mahallesi'ndeki altyapı eksikliklerini gidermek için başladığı ilave kanalizasyon hattı döşeme çalışmasını tamamladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mahallelerin altyapı ihtiyaçlarına kısa sürede cevap veriyor. Bu kapsamda, Selendi'nin Kürkçü Mahallesi'nde kanalizasyon hattı döşedi. Mahalledeki altyapı eksikliğini gidermek için yapı-

lan çalışma sayesinde daha sağlıklı bir çevre inşa edildi. Yapılan çalışma sonrasında Mahalle Muhtarı Mehmet Sermeci duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Mahalle Muhtarı Mehmet Sermeci, "Yapılan çalışmalardan gayet memnunuz. Eskiden yaşadığımız sıkıntılardan eser kalmadı. Altyapımız çok şükür tamamlanmış oldu. Cengiz Başkanımız her zaman destekçisiziz. Kendisinden Allah razı olsun" dedi. ■ Haber Merkezi



## Yeni Hayvan Pazarı'nın inşaat süreci başladı

Kula Belediyesi, modern hayvan pazarı kompleksini inşaat sürecini başlattı. Kula Belediyesi, halli hazırda kullanılan ve kapasite olarak günümüz ihtiyaçlarına karşılık veremeyen hayvan pazarını yeniliyor. Özellikle geçimini tarım ve hayvancılıkla sağlayan vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla

modern yeni hayvan pazarı inşaatına başlandı. Zaferye Mahallesi Gölyeri Mevki'nde zemin tesviye çalışmalarına başlanan ve ihale sürecine giren Yeni hayvan pazarı projesinin simidi de inşaat başladı. Güvenlik binası, idari bina, indirme-bindirme padöğü, veteriner kulübesi, hayvan muayene alanları, karantina, göbre toplama alanı ve su deposu gibi birimleri içinde barındırarak olan yeni hayvan pazarı 2370 küçükbaş ve 140 büyükbaş hayvan kapasiteli olacak. Zemin etüdü, mimari, statik, elektrik ve mekanik projeleri tamamlanan pazarın inşaat süreci başladı. 16 Bin 140 metrekaarelik alan üzerine inşa edilecek yeni hayvan pazarı için hayvanların herhangi bir hastalığının olup olmadığının takip edileceği kontrol birimi, hayvan satıcıları ve alısvetis yapmaya gelen vatandaşların dinlenebilecekleri alanlar, kafeteryalar ve mescit ve bir canlı hayvan pazarında bulunması gereken her şey düşünüldü. ■ Haber Merkezi





## Ekonomi



PAMUK FİYATLARI  
STANDART PAMUK-1 4,50  
HAFIF BENEKLİ PAMUK-1 =  
STANDART PAMUK-2 =  
Ç.KURU ÜZÜM FİYATLARI  
EN AZ 8,40 EN ÇOK 9,40

# En çok maden ve taş ocağı işçisi aranıyor

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Vekili Alattin Aslan, 2018 yılı ilk 6 aylık dönemini değerlendirdi. Manisa'nın istihdam oranının Türkiye ortalamasına göre iyi olduğunu açıklayan Aslan, "Mayıs 2018'de Türkiye geneli işsizlik oranı yüzde 9,7 seviyesinde gerçekleşirken, istihdam oranı yüzde 48,1, işgücüne katılma oranı yüzde 58,3 olarak belirlenmiştir. Manisa, Kütahya, Afyonkarahisar ve Uşak illerinin yer aldığı TR33 bölgesinde işsizlik oranı 6,2'dir. İstihdam oranı 49,7, işgücüne katılım oranı yüzde 58 olarak görülmüştür" dedi. Aslan, Haziran 2018 itibarı ile İl Müdürlüğünde 21 bin 681 Kadın, 18 bin 517 erkek olmak üzere toplam 40 bin 148 kayıtlı işsiz bulunduğunu söyledi. Kayıtlı işsizler içinde en büyük payın 18 bin 259 kişiyle ilköğretim mezun vatandaşlara ait olduğunu kaydeden Aslan, "İşe yerleştirme Hizmetleri kapsamında 34 kamu, 10 bin 68 özel sektör olmak üzere toplam 10 bin 722 kişi kurumumuz aracılığıyla işe yerleştirilmiştir. 166 engelli vatandaşımızda kurumumuz aracılığıyla işe sahibi olmuştur. Kurumumuz kayıtlı 10 ve üzeri çalışan olan 766 işyeri bulunmaktadır. Bu işyerlerinde toplam 184 bin 624 kişi çalışmaktadır. Çalışanların 49 bin 265'i kadın çalışanlardır. İşsizlik

sigortası hizmetlerinden faydalanmak üzere toplam 5 bin 515 kişi işsizlik ödeneği almaya hak kazanmıştır. 37 milyon 781 bin 512-TL işsizlik ödeneği kullanılmıştır" diye konuştu. TOBB ve İŞKUR Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol ile MEGİP (Mesleki Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi) Projesinin bağlatıldığı ifade eden Aslan, "İllerde İŞKUR ve Ticaret Odası ile çalışma grubu oluşturularak, işgücü taleplerinin bu komisyonlarda değerlendirilerek, özel sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün yetiştirilmesini sağlamak amacıyla (işverene hiçbir maliyeti olmayan) kurslar açılacaktır. Finansmanı tamamen İŞKUR tarafından karşılanan kurslar için katılımcıların ar 42 bin 500'sinin istihdam edileceğine dair işverenler tarafından almış işsiz vatandaşlarımızın iş sahibi olmasını sağlayacaktır" dedi.

## GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ VERİLİYOR

İŞKUR, Kocgeb, Müsıad, Halik Eğitim Merkezi arasında imzalanan protokol kapsamında 6 grup halinde Manisa ili ve ilçelerinde düzenlenecek olan 150 kişilik girişimcilik eğitimleri-

nin başladığını açıklayan Aslan, "Kurs bitiminde girişimcilik belgesi alan kursiyerler iş yeri açmaları halinde KOCGEB tarafından 50 bin TL hibe desteği sağlanmaktadır. Ayrıca bu belgeyi alan engelli vatandaşlara iş yeri açmaları halinde İŞKUR tarafından 50 bin TL, eski hükümlülere de 30 bin TL hibe desteği sağlanmaktadır" dedi. Engelli hibe projesi destekleri kapsamında yapılan çalışmaların bahsedilen Aslan, "Manisa İl Merkezinde; emlak danışmanlığı, süt üretimi ve kuyukbağ hayvan yetiştiriciliği, izgara salonu işletmeciliği, bayan kuaförü, serada çilek üretimi mesleklerinde 5 vatandaşımıza toplam 104 bin 510 TL hibe verildi. Akhisar İlçesinde; emlak danışmanlığı ve seracılık mesleklerinde 2 vatandaşımıza 64 bin 543 TL ve Turgutlu'da; Karpazlık ve oto kuaförü mesleklerinde 2 vatandaşımıza için 42 bin 265 TL bütçe verildi. Bu arkağdaşlarımız kendi işyerlerini kurdukları ve istihdama katkı sağlıyorlar" diye konuştu.

Zihinsel ve ruhsal engelli kişiler için de çalışmaların sürdürüldüğünü ifade eden Aslan, "İl Müdürlüğümüzün finansmanını sağladığı Zihinsel Engelliler Koruma İleri Projesi (ZEKİ) kapsamında Manisa OGB'de; BoechTermo Teknik İnatma ve Klima Sanayi Tic. A.Ş'de kiçi, Vestel Beyaz Eya Sanayi Ticaret

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Vekili Alattin Aslan, firmaların ara elaman ve nitelikli eleman arayışında olduğunu belirterek, en çok maden ve taş ocağı işçisinin talep edildiğini açıkladı

A.Ş'de 10 kişi, Teleset Elektromekanik San. Tic. A.Ş'de 8 kişi ve Standart Profil Ege Otomotiv San. Tic. A.Ş'de 8 kişi olmak üzere toplamda 34 engelli vatandaşımız yararlanmaktadır. ZEKİ projesi kapsamında adı geçen 4 korumalı işyerine 874 bin 760 TL destek sağlanmaktadır" diye konuştu. İl Müdürlüğünce İş ve Meslek Danışmanlığı faaliyetleri kapsamında 9 bin 44 işyerinin ziyaret edildiğini kaydeden Aslan, "422 eğitim kurumunu ziyaret edilmiş, 59 bin 712 işsiz vatandaşın iş danışmanlığı hizmeti verildi. Tevsiyilerle ilgili işgücü piyasasında çalışmalarımız hızla sürdürülmekte olup, Cumhurbaşkanımızın himayelerinde bağlatılan istihdam seferberliği kapsamında ilave istihdam ve 1 senden



1 benden tevsiyeleriyle ilgili işverenlerimiz bilgilendiriliyor" dedi. En çok ara eleman ihtiyacının olduğunu açıklayan Aslan, "Nitelikli eleman ihtiyaçlarının bağında maden ve taş ocağı işçiliği geliyor. Bu konuda bize çok talep var. Bu taleplerini karşılayamıyoruz. Bu anlamda biraz sıkıntı yaşıyoruz. İşe yönlendirmede zorlanıyoruz. Aynı zamanda imalat sanayi, ahk yönetimi, inşaat, motorlu kara taşıt onarımı ile bilgi ve iletişim alanında işçi bulmakta zorlanıyoruz" diye konuştu. Manisa'da Haziran 2017 tarihi itibarıyla 6 bin 144 kişinin işe yerleştirildiğini belirten Aslan, 2018'in aynı dönemine bakıldığında 10 bin 688 kişiye çıktığını belirtti. Aslan, yüzde 78,9'lık bir artışın yaşandığını söyledi. Aslan, "Bize işgizim diye müracaat edenleri, işveren tarafından talep edilenlere yönlendiriyoruz. Ama gidip beğenmiyor geri geliyor. Ve biz bunu başka işlere yönlendiriyoruz. Gittiği yerlerden bir daha geri gelmiyor. İş beğenmemek sadece Manisa'nın değil, Türkiye'nin de önemli bir sorunu" dedi. ■ Nermi UÇTU

**RE BEYZA**  
EMLAK & İNŞAAT

Orhan GÜLDÜM  
Gayrimenkul Danışmanı

Mimar Sıran Mah. Etiler Cd.  
No: 25/A - Şehzadeler/MANISA  
Tel: 0236 234 30 04  
0536 258 11 25  
orhan.guldem\_045@hotmail.com  
www.rebeyzagayrimenkul.sahinden.com

**by nano**  
Professional Detailing

Akin AK  
0553 112 60 91

Adres: 1. Anafartalar Mah. 1420 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA  
(Kitapçay Karşısı Üskü Mandra Sokakı)

**HACI BABA**  
kebab - pide salonu

**Düğünlere ve Mevlütleri Sipariş Hazırlanır**

Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39  
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**ŞAHİN Elektrik**  
Tıptan ve Perakende Elektrik Malzemeleri

Diğer Mah. Yenice Mah. Cad. No: 27/A-27/B Şehzadeler/MANISA  
Tel: 0236 231 33 17 - 232 12 21 Fax: 0236 235 12 75  
GSM : 0554 345 67 78  
Şube: Arda Mah. Avm.İçmeler Cd. No: 111/5 Şehzadeler/MANISA  
E-mail: sahin elektrik45@hotmail.com

**çizgi mutfak**

Tel: 0236 237 70 76  
Gsm: 0532 373 50 26  
e-posta: cizgimutfak@hotmail.com  
Adres: Hüseyin Sokak No: 218/A MANISA  
www.cizgimutfak.com

falezceikapı HAFELİ door TRANKEL mekoppo

**OTO NİHAAT**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA

Nihat EBRET

K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yumusakemre/MANISA  
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 257 83 55

**ÖZASLANLAR**  
İNŞAAT & EMLAK

Hikmet ASLAN  
0536 344 65 31

Ayhan ASLAN  
0505 538 93 80

Tel: 0236 238 44 50 E-mail: ozaslanlar\_inaat@hotmail.com  
Mimar Sıran Mah. Sanayi Cad. No: 1 - Şehzadeler/MANISA

**M.T.N DEKOR**

Metin ÖZDEMİR  
0507 203 14 99

E-mail: ozdemirmetin241@gmail.com  
Adres: Aynalı Mh. 8 Eylül Cd. 3307 Sk. No: 33/2  
Yumusakemre/MANISA

**1970** Süslüman Usta  
**NAZILLI PİDE EVİ**

Gelenekten Geleceğe  
1970'den Yarınlarımıza...

0535 514 20 40  
Nazilli pide evi

Yumusakemre Mh. 2306 Sk. No: 30/4 Üst Kat Kat: 1/MANISA

**leges** **KATÖZ**

KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

066  
75. Yıl Mh. 0209 Sk. No: 79/A Manisa, Turkey  
Tel: +90 236 233 18 03 Fax: +90 236 233 02 90

Fabrika  
Mandırcı Sanayi Bögesi, İnönü Mh. 17 Sk. No: 1 Manisa, Turkey  
Tel: +90 236 214 01 43 Fax: +90 236 214 01 44  
Mobil: +90 305 310 40 24 E-mail: katozboya@gmail.com

**ALİ BABA SOFRASI**  
Zarif Usta

0532 791 83 74

**ÖZ - TAŞ**  
EVDEN EVE TAŞIMACILIK

Hacı Zeki DEMİR  
0 532 515 96 51

Manisa, Yarıhasanlar Mah. Karamazrak Cad. No: 36/C  
Tel: 0 236 235 23 20  
İzmir: 1875 Sk. No: 8/A Karşıyaka / İZMİR  
Tel: 0 232 384 64 05

**GLOBAL EMLAK**

Kadir ATAŞ  
Emlak Danışmanı

0535 514 20 40  
globolegayrimenkulmanisa@gmail.com  
bilisistemmanisa@gmail.com

**BÜLBÜL KÖFTE SALONU**  
KÖFTE  
TAVUK  
CİĞER

0536 405 48 51

**ESENER**  
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI

TELEFON: 0535 632 67 45  
SOK. EMEKLİLİK VE TAPU TAKİP İŞLERİ

1. Anafartalar Mh. 1605 Sk. No: 7/A - Şehzadeler/MANISA

**EDEP KUMRU**  
KENAN USTA EDEP YA' HU!

0535 696 74 38 - 0553 737 92 86  
Ege Mh. Üzengül Cd. No: 14/D Şehzadeler/MANISA

**Manisa'da Gündem**

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

8 Eylül 2018 Cumartesi Yİ 8 Sayı: 2661 Yırcı - Sözel Yayın

İmtiyaz Sahibi  
İsmail BURAK KOŞAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Eda Nur PEKCAN

İstihbarat: Aytac KUMBARA OĞLU  
Nermi UÇTU  
Meryem Doğan  
Sayfa Editörü: Volkan ATAM

Yönetim Merkezi:  
Akıncılar Mahallesi Yeşiltepe Cd. 8/2 Şehzadeler/ Manisa  
Telefon: (0.236) 235 06 45 (pbx) - Faks: (0.236) 235 02 45  
www.manisadagundem.com - bilgi@manisadagundem.com

Baskıldığı Yer: MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BAŞIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LIMITED ŞİRKETİ  
Adres: Güzelyurt Mah. 5781 Sokak No: 18/A MANISA Tel: (0.236) 233 35 89  
MNS DAĞITIM: (0.236) 250 50 40  
Abonelik Ücreti: 6 Aylık 80 TL - 1 Yıllık 150



# Bize boyun eğdiremezler!

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Türkiye'nin büyümesini istemeyen güçlerin içeride ve dışarıda Türkiye aleyhine oyunlar oynadığını belirterek, "Biz birlik olursak kimse bu ülkeye boyun eğdiremez" dedi.

Sangol AK Parti İlçe Teşkilatını ziyaret eden AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, İlçe lokalesinde partililerle bir araya geldi. İlçe Başkanı Erdoğan Büyükdinc, Kadın Kolları Başkanı Fergül Tatar, Gençlik Kolları Başkanı Cavit Batuk ve parti-

liler tarafından karşılanan Aydemir, gündeme ilişkin gazetecilere açıklamalarda bulundu. Birlik beraberlik vurgusu yapan AK Parti Milletvekili Uğur Aydemir, "Bizim ilerlememiz, güçlü olmamız istemiyorlar. Ülkemizi, içeride ve dışarıda çeşitli



oyunlarla zor duruma sokmak, bizi zorlarsuz etmek isteyen güçler var. Ancak biz birlik olursak kimse bu ülkeye boyun eğdiremez. Türkiye eski Türkiye değil, büyük bir değişim var. Türkiye'nin büyümesini istemiyorlar. Bakınız 15 Temmuz'da FETÖ eliyle bize darbe yapmaya çalıştılar. Bizler o gün sabahlara kadar ülkemize

shahin çıktık. Vatandaşlarımız sokaklara çıktı, başaramadılar. Şimdi de ekonomik kriz çıkarmak istiyorlar. Bunu da başarmayacaklar. Bizler Türkiye olarak mazlum ülkelere yardım yapıyoruz hem de bu ülkelerden hiçbir menfaat beklemiyoruz ama başka güçler yardım yerine o mazlum ülkelerin petrollerini madenlerine göz

diktıyorlar" dedi. Son seçimlere de değinen Aydemir, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçelli'ye ittifak yapmalarından dolayı teşekkür etti. Aydemir, "Bu ittifakımız mecliste de sürmekte. Yerel yönetimlerde ne olacak partilerin kurmaylarının vereceği karara bağlı" dedi. ■ İHA

## Güneşli'nin içme suyu ve kanalizasyon sorununu sordu



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun yanıtı istemiyle TBMM Başkanlığı'na sunduğu soru önergesiyle, Gördes İlçesinin Güneşli Mahallesi'nde yıllardır çözölemeyen içme suyu ve kanalizasyon sorununu TBMM gündemine taşıdı.

### SU SORUNU ÖDENEK YETERSİZLİĞİ NEDENİYLE ÇÖZÖLEMİŞTİR

Özel, şunları kaydetti: "Manisa'nın Gördes İlçesine bağlı Güneşli beldesi 1968 yılında kurulmuş, 6360 sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanununun kabul edilmesiyle birlikte 30 Mart 2014'te tüzel kişilik kalmıştır. Kapatıldığında Gördes İlçesinin en büyük beldesi olan Güneşli Mahallesi'nin kanalizasyon ve içme suyu problemi uzun yıllardır sürmektedir. 1989 yılında yapılan su şebekesi aradan geçen 29 yılda yenilenmemiştir. Sürekli patlaması nedeniyle mahalleyi olumsuz etkileyen ve bu mahalledeki vatandaşlarımızın sürekli su kesintileri karşı karşıya kalmasına neden olan problem, içme suyu kalitesini de olumsuz etkilemekte, vatandaşlar şebeke suyunu içme suyu olarak kullanamamaktadır. Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ Genel Müdürlüğü, eskiyen şebeke hatları için 2016 yılında bir proje başlatmış olmasına karşın, ödenek yetersizliği nedeniyle Güneşli Mahallesi'nin bu sorunu çözölememiştir."

### İÇME SUYUNUN KALİTESİNDE PROBLEM VAR

Özel, önerisinde "Manisa'nın Gördes İlçesinin Güneşli Mahallesi'nin kanalizasyon ve içme suyu şebekesi yenileme çalışmaları ne aşamada? Yenileme çalışmaları için bir takvim öngörölmekte midir? Güneşli Mahallesi'nde içme suyu ve kanalizasyon şebekesinin sürekli patladığı belirtilmektedir. 2016, 2017 ve 2018 yıllarında kaç patlama yaşanmıştır? Bu patlamaların nedeniyle kaç kez su kesintisi yaşanmıştır? Bu patlamaların tadilatı için ne kadar masraf yapılmıştır? Bu masraf, projenin yenilenmesi için harcanacak miktardan ne kadarnya denk düşmektedir? İçme suyu kalitesindeki problem nedeniyle 2016, 2017 ve 2018 yıllarında Güneşli Mahallesi'nde sağlık şikayetiyle Aile Sağlık Merkezi'ne hastanelere kaç başvuru yapılmıştır? Güneşli Mahallesi'ndeki içme suyunun kalitesine ilişkin ölçüm yapılmış mıdır? Yapıldıysa içme suyunun kalitesi nasıl değerlendirildi? sorularını yöneltti.

■ Haber Merkezi

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Gördes İlçesinin Güneşli Mahallesi'nde yıllardır çözölemeyen içme suyu ve kanalizasyon sorununu TBMM gündemine taşıdı. Özel, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya, "Manisa'nın Gördes İlçesinin Güneşli Mahallesi'nin kanalizasyon ve içme suyu şebekesi yenileme çalışmaları ne aşamada? Yenileme çalışmaları için bir takvim öngörölmekte midir?" diye sordu.



## Kurtuluşun 96. Yılı Coşkuyla Kutlandı

Turgutlu'nun düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıldönümü düzenlenen törenler ile coşkuyla kutlandı.

Turgutlu'nun düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıldönümü kutlandı. 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda düzenlenen törenlere CHP Manisa Milletvekili Bekir Baseviçirgen, Kaymakam Uğur Turan, Garnizon Komutanı Personel Albay Kenan Pestemir, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Sırın, Jandarma Komutanı Binbaşı Muhammed Evren, siyasi parti ilçe başkanları, daire müdürleri, sivil toplum örgütleri, bürokratlar ve vatandaşlar katıldı. Atatürk anıtına çelenk konulmasıyla başlayan tören Saygı Durusu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Belediye Başkanı Turgay Sırın yaptı. Başkan Sırın konuşmasında "Bugün bizleri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi varlığı önünde bir araya getiren; milli duruş ve vatanperverliğimizle, aynı heyecan ve aynı gururu, düşman işgalinden kurtuluşumuzun 96. yıldönümünü kutlamanın mutluluğunu ve bir o kadar da gururunu yaşıyoruz. Vatandaşlarımızın ve halkımızın içerisinde olan düşmanların yenilginin acizliğiyle ayak kılı etti, acimasızca şehit ettiği hemşerilerimizin hissiyatlarıyla duygu dolu olduğumuz, ancak her zor sınavımızdan sonra olduğu gibi Türkiye Cumhuriyeti değerleriyle parlayan, Manisa'nın en gözde ilçelerinden biri olan, Ege'nin Anadolu'ya açılan kapısı güzel memleketimiz Turgutlu'muzun düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümündeyiz. 30

Ağustos, 7 Eylül, 15 Temmuz gibi nice zaferlerimizden rahatsız olanlar, birliğimizden ve beraberliğimizden ürkenler iyi bilmelidirler bu aziz vatan topraklarında aynı şuurla biriz, birliktir ve bir olmaya da devam edeceğiz. Dosta güven düşmana korku salan bu birlikteliğimizin yüzyıllar boyu devam edeceğine dair inancımız dün olduğu gibi bugün de tamdır. Bu kutlu gün, Sanlı Türk Bayrağı altında yaşamaktan onur duyanlara, derdi vatan ve millet olanlara, bugün yine dara düşsek çocuğuyla çocuğuyla ekmeğle asiyla topyekün cepheye kosacak, Mehmet Akif Ersoy'un "Verme dünyaları alsan da bu cennet vatanı" dizeleri rehberliğinde canını feda edebilecek göce şahin insanlarımızda kutlu olsun. Mücadelemiz Türkiye'nin istikbalini mücadelesidir. Yolumuz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve ilkelerine bağlı, çağdaş ve medeni Türkiye Cumhuriyeti'nin yoludur. Zaman, bir olma zamanıdır. Farklılıklarımız olsa da bu topraklar üstünde ezan dinmez, bayrak inmez düşüncesinin birleştirici ruhıyla birlikteliğiyle, kardeşçe sarılma zamanıdır. Konuşmanın ardından gerçekleşen Turgutlu Belediyesi Halk Oyunları ekibinin gösterisi alanında bulunanlar tarafından büyük beğeni topladı. ■ Haber Merkezi





# Bor madeni prostat kanserine karşı kullanılabilir

MCBÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Korkmaz, "İyi huylu prostat büyümesindeki iltihaplanmanın engellenmesinde yeni sentez dediğimiz bor bileşiğinin etkin olabileceğini ispatladık" dedi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Korkmaz, dünyada 40'li yaşlardan itibaren her 3 erkekte birinde ortaya çıkan iyi huylu prostat büyümesi (Benign prostat hiperplazisi) hastalığına karşı bor madeninin etkin olabileceğini ispatladıklarını söyledi. Korkmaz, elde ettikleri bulgulara göre bor madeninin prostat kanserine karşı da etkili olabileceğini düşündüklerini ifade etti.

MCBÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Korkmaz, TÜBİTAK'ın desteğiyle 3 yıllık bir çalışmanın ardından iyi huylu prostat büyümesindeki iltihaplanmanın durdurulmasına yönelik, "Benign prostat hiperplazisinin bor türevleri ile tedavisi" projesini tamamladı. Dünya üzerinde ilk defa Manisa'da geliştirdiği projesini 2017 yılının

Mayıs ayında tamamlayan Korkmaz, patent başvurusunda bulundu.

Bulguların ilk defa, araştırmaları sonucu ortaya çıktığını savunan Prof. Dr. Korkmaz, "2009 yılında bor sahasında yaşayan erkekler üzerinde yapılan çalışmada doğal yolla alınan bor miktarının 6,5 miligram civarında prostata engellediği konusunda ilk bulgulara ulaştık. 2014 yılında TÜBİTAK'ın desteği ile 3 yıllık bir proje başlattık. Bunun temelinde nasıl bir mekanizmanın yattığı ve biz bu alanda tedavi amaçlı yeni bir bor bileşiği sentezleyip, sentezlemeyeceğini bu alanda kullanılmayacağına araştırmalarına ağırlık verdik. 3 yıl süren

araştırma sonucunda 2 noktada önemli bilgiye ulaştık. Bunlardan birincisi iyi huylu prostat büyümesinin mekanizmasında iltihaplanmanın rolü olduğu ve iltihaplanmanın durdurulmasında yeni sentez dediğimiz bor bileşiğinin etkin olduğunu ortaya koyduk. Biz bu ilaç prototipi yeni bir buluş olarak patent başvurusunda bulduk. Şu anda inceleme aşaması devam ediyor. Bundan sonraki aşamada hayvan deneyleri olacaktır. Ondan sonra da bunun ticari aşamalarında devam edecektir diye düşünüyorum. Böyle bir çalışma Türkiye'de de, dünyada da yok" diye konuştu.

İlk bulguları bor sahasında yaşayan erkekler



üzerinde elde ettikten sonra hücre türü ortamında moleküler araştırmalar gerçekleştirdiklerini belirten Prof. Dr. Korkmaz, "36 aylık bir proje desteği aldık. 2017 Mayıs ayında projeyi bitirdik. Bu aşamadan sonra oldukça ciddi bulgulara eriştik. İyi huylu prostat büyümesinin mekanizması tam net değildir ama son yıllarda iltihaplanma amaçlı ifade edilebilecek bir türde araştırmalara ağırlık verilmektedir. Biz de araştırmalarımızda tekrarından konuyu ele alarak, yine iyi huylu prostat büyümesinin oluşumunda iltihaplanmanın etkin olduğunu ortaya koyduk. Bu iltihaplanmanın engellenmesinde yeni sentez dediğimiz bor bileşiğinin etkin olabileceğini ispatladık. Bor bileşiğinin tedavi amaçlı daha etkin olabileceği hem tedavi hem de koruyucu amaçla kullanılabileceğini düşünüyorum. Bizim bulgularımızda prostat kanserine dahi kullanılabileceği dahi işaret ediyor. Fakat prostat kanserinin nedenlerinin çok farklı olması sebebiyle hangi düzey ve hangi noktada etkin olabileceği konusunda düşünmekteyiz. İyi huylu prostat konusunda sahasından aldığımız verilerle laboratuvar verileri örtüşüyor. Her üç erkekte birisinin başına gelen bir olay. 40'li yaşlarda başlayıp 50'li yaşlarda daha sık görülen bir hastalık. Onun için biz bu konuyu daha çok önemsiyoruz" diye konuştu. ■ İHA



## Gıda Fuarı'na Akhisar damgası

İstanbul'da düzenlenen 26. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı'na (WorldFood İstanbul) bu yıl Akhisar damgası vurdu. Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Akhisar Ticaret Borsası işbirliğinde fuarda açılan standda 10 firma çıkarıma yaptı. 270 metrekarelik dev stand fuar ziyaretçilerinden tam not aldı.

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mehmet Uluşoy, fuarın daha ilk gününden oldukça verimli geçtiğini belirterek "Akhisar'ı ve Akhisarlı üreticileri dış pazarlarda daha iyi tanıtmak hem üreti-

mi hem de ihracatı arttırmak için bu tür fuarlara her yıl düzenli katılım gerçekleştiriyoruz. 2005 yılından bugüne WorldFood İstanbul'da yer alan Akhisar'ın ticari hacmine her yıl ivme kazandırıldığını da görüyoruz" dedi. Fuarda ikili iş

görümelelerinin organize edildiğini ve özel sunumların da gerçekleştirildiğini dile getiren Dr. Uluşoy "Fuara katılan firmalarımızın kurdukları bağlantılar hem Akhisar hem de bizler için önemli. İhracat rakamlarının artacağı bir çalışma süreci geçireceğiz. İstanbul'da bulunan Akhisarlıları da standımızı ziyaret etmeye davet ediyoruz" diye konuştu. Dr. Uluşoy firmaların ihracat rakamlarını yükseltecek görüşmelerde bulunduğunu dile getirerek, fuarın yeni işbirliklerine zemin hazırladığını, Türkiye'de zeytin ve zeytinyağı sektörünün baş aktörü konumundaki Akhisar'ın gördüğü ilgiyi hak ettiğini söyledi.

Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat ise Akhisar'ın Türkiye'de zeytinlik ve zeytinyağı konusunda lider konuma yükseldiğini dile getirerek aranan marka olma koşulunun kalite ve rekabet cazibesiyle gerçekleştirildiğini söyledi. Alhat, 15 milyon zeytin ağacı sayısına ulaştıklarını ve bununla gurur duyduklarını ifade ederek "Bugün artık birçok önemli marka Akhisar'da tesis kurma yoluna gidiyor. Bu, gerek altyapı gerekse modern tarım tekniklerinin hayata geçmesinden kaynaklanıyor. Kimse durup dururken bir merkeze gelip yatırım yapmaz. Bunun gerekçeleri olur. Akhisar işte tüm bu gerekçeleri tamamlamış bir kent. Bu kazanımları fuarlarda dile getirmeyi sürdüreceğiz" diye konuştu. TUYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde 5-8 Eylül tarihleri arasında devam edecek fuarda "Gıda 360 Deneyimi" kapsamında sektöre yönelik işletme ve pazar odaklı seminerler düzenlenirken uluslararası satın alma heyetleri de ağırlanıyor. Akhisar standını ziyaret eden Türkiye Perakendeciler Federasyonu Başkanı Mustafa Altunbilek, "Akhisar markalarıyla Türkiye'nin ihtiyaçlarına yanıt veriyor" dedi. ■ Haber Merkezi



## Engelli çift Sarıgöl'deki değişime hayran kaldı

En son 4 yıl önce geldikleri Manisa'nın Sarıgöl İlçesinde, özellikle engellilere yönelik yapılan hizmetleri ve değişimi gören engelli Hatice-Adem Koc çifti, duyurulduğundan dolayı Belediye Başkanı Necati Selçuk'a teşekkür etti. 12. Sarıgöl Geleneksel Sultanı Özüm Festivali için Sarıgöl'e gelen engelli Hatice-Adem Koc çifti, en son 4 yıl önce buldukları ilçedeki değişime hayran kaldı. Festival kapsamında açılan standları dolandıran Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ile karşılaşan Koc çifti, özellikle engellilere yönelik yapılan hizmetler için Başkan Selçuk'a teşekkür etti. Adem Koc, "Başkanım

biz eşimle dört yıl önce bakım evinde tanıştık. Eşim Hatice, ilçenin Güneydamlan Mahallesinden. 4 yıl önce de buraya gelmiştim. 4 yıl aradan sonra Sarıgöl çok değişmiş. Engelliler için kaldırımlara yol, belediye ve hükümet konasına asansör yapıldığını gördüm. Mahallelere toplu ulaşım araçları konulması da çok güzel olmuş. Sarıgöl bir çok ilçede olmayanı basarımız teşekkür ederim" dedi. Engelli çift ile yakından ilgilenen Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk da "Sarıgöl'e verilen hizmetleri ve değişimleri en güzel, uzun yıllar Sarıgöl'e gelmemiş kişiler daha çok fark ediyor. Bizler ilçemizin kalkınması ve daha güzel olması için çalışmalarımız yapmaktayız. Engelli vatandaşlarımızın bu güzel görüşleri beni duygulandırdı. Teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. ■ İHA

YE'NİN LEZZETLERİ AKHİSAR

AKHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

AKHİSAR TİCARET BORSASI



# MABEM iftiharla takdim eder

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi bünyesinde eğitim gören üniversite ve liselere giriş sınavında başarı gösteren öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. Başarılı öğrencilere ödülleri takdim eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, "Cumhuriyetimizin kurucusu büyük lider Mustafa Kemal Atatürk'ün ışığında gönüllü ve özverili eğitim kadromuzla çocuklarını hayal ettikleri okullara ulaştırmanın çabası içindeyiz ve bundan sonra da bu yolda emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz" dedi.



Manisa Büyükşehir Belediyesinin 17 ilçede hayata geçirdiği MABEM kursları, eğitim ve öğretim verdiği öğrencilerin amaçlarda aldıkları başarılarla göğüs kabartmaya devam ediyor. Bu kapsamda MABEM'de eğitim gören yüzlerce öğrenci LGS ve TYT-AYT

de önemli başarılar elde ederek seçkin eğitim kurumlarını kazandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından da başarılı öğrenciler için Kültür Merkezi'nde ödül töreni düzenlendi. Ödül törenine Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı

Mustafa Genç, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nurel Ustamehmetoğlu, Kültür Şube Müdürü Fırat Özcan, MABEM Müdürü Cihan Tibukoğlu, MABEM öğretmenleri, öğrenciler ve veliler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını öğrenci velilerinin adına Utku Karataş'ın başkanı Muzaffer Karataş yaptı. Karataş, MABEM'de tecrübeli ellerin hayatlarına dokunmaları her an şahit olduklarını belirterek, bu hizmeti sunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve MABEM ailesine teşekkür etti. Dereceye giren öğrenciler adına söz alan Necdet Çura ise, MABEM sayesinde Türkiye'nin köklü liselerine, saygın üniversitelere aklın ve bilimin ışığında sağlamaya çalıştıklarını ve bu hizmetin bir nesil geçtiğini vurguladı. Çura'nın ardından söz alan MABEM Müdürü Cihan Tibukoğlu ise, başarılı öğrencile-

ri tebrik ederek, yollarının açık olmasını diledi.

## ÖĞRENCİLERİ TEBRİK ETTİ

Üniversite ve liselere giriş sınavında başarı gösteren öğrencileri tebrik eden Genç, "Bildüğümüz gibi, bu yıl yeni bir sistemle çocuklarımız amaçlara dahil oldular. İlköğretimdeki çocuklarımız için bu sınavın adı Liselere Geçiş Sınavı yani LGS oldu. LGS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte MABEM'li üç evladımız, üstün başarıyla öğrenci alan Galatasaray Lisesi ve Kabaş Erkek Lisesini kazandı. Bunun yanı sıra birçok öğrencimiz İzmir Fen Lisesi, Bahçeşehir Koleji (yüzde 90 burslu), Turgutlu Halil Kale Fen Lisesi, İzmir Atatürk Lisesi, Manisa Fen Lisesi, Fatih Anadolu Lisesi gibi nitelikli liselere yerleşme başarılarını göstererek hem ailelerine, hem de MABEM aile-

sine büyük bir gurur yaşadı. Hepinizi bir kez daha tebrik ediyor, alnılarında öpüyorum" diye konuştu.

## MABEM ÖĞRENCİLERİ SEÇKİN EĞİTİM KURUMLARINDA

MABEM'de eğitim gören yüzlerce öğrencinin LGS ve TYT-AYT'de önemli başarılar elde ederek seçkin eğitim kurumlarını kazandığını da belirten Genç, "Yüksek öğrenime geçecek evladlarımız için de yeni sistemin adı Temel Yeterlilik Testi yani TYT ve Alan Yeterlilik Testi yani AYT olarak değişti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezi 2017-2018 Eğitim öğretim döneminde TYT-AYT alanında da başarılı grafiğini sürdürerek yüzde 98,2 başarı elde etmiş; Boğaziçi, İstanbul, Ankara, Gazi, Marmara, İTÜ gibi ülkenin seçkin üniversitelerine öğrenci yerleştirmeyi başarmıştır. Bunun yanı sıra Tıp Fakültelerine, Hukuk Fakültelerine, Siyasal Bilimler, Hemşirelik, Mimarlık, Mühendislik gibi bölümlere yüzlerce öğrencimizi gönderiyor olmanın da mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz" ifadelerinde bulundu.

## BAŞARILI ÖĞRENCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ

Konuşmaların ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nurel Ustamehmetoğlu, başarı gösteren öğrencilere hediyelerini takdim ederek, hatıra fotoğrafı çekildi. ■ Haber Merkezi



MANİSA  
CELAL BAYAR  
ÜNİVERSİTESİ

Manisa'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 96'ncı yıldönümünü kutluyor;  
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,  
istiklâl mücadelemizin bütün kahramanlarını  
rahmet ve minnetle anıyor,  
şükranlarımı sunuyorum.

Prof. Dr. A. Kemal Çelebi  
Manisa Celal Bayar Üniversitesi  
Rektörü

# Festivalin simgesi için 1 ton üzüm kullanıldı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde düzenlenecek 12. Sarıgöl Geleneksel Sultani Üzüm Festivalinin simgesi olan üzüm salkımı figürünün yapımı için yaklaşık 1 ton üzüm kullanıldı.

Sarıgöl Belediyesi tarafından 12. Sarıgöl Geleneksel Sultani Üzüm Festivali, bugün başlayacak. 9 Eylül Pazar gününe kadar devam edecek festival kapsamında 1 ton üzüm kullanılarak 1000 adet üzüm salkımı figürü oluşturuldu. Sarıgöl Belediyesinin önünde ki havuzun kenarına yapılan 1000 adet üzüm salkımı figürü ekipler tarafından yaklaşık 5 saatte tamamlandı. İlçenin sembolü olan sultaniye üzüm salkımı figürünün yapılması için bir ton üzüm kullanıldığını belirten Sarıgöl Belediye Başkanı

Necati Selçuk, "Üzüm bizim her şeyimiz. Ovamızdaki üreticiler üzümlü yapıp, üzümlü kalmakta. Festivalimizin sembolü olan Sultaniye üzüm için bu yıl bir ton yaş üzüm salkımı figürün çevresine salkım salkım konularak dört metrelik figür ortaya çıktı. Gece de ışıkla desteklenerek güzel bir görsel ortaya çıktırıyor" dedi.

Bu yıl festivalin 12' sini düzenlediklerini söyleyen Selçuk, "Festivalimiz 7-8-9 Eylül tarihleri arasında yapılacak. İlk gün il ve ilçe dışından gelen esnaflarımız stantlarını açacak. Akşam da Ankara Serpil ve Hüseyin Kağıt tarafından Ankara gecesi düzenlenecek. Diğer günlerde çeşitli etkinlikler ve konserlerimiz olacak" dedi. ■ HA



## Büyükşehir festivalde projelerini sergiledi

Bu yıl 12'ncisini düzenlenen Sarıgöl Sultani Üzüm Festivali'nde ilk gün coşkulu yaşanıyor. Sultani üzümünde markalaşan ve ülke ekonomisine önemli katkı sağlayan Sarıgöl'de yapılan festivalde Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü'nün stantları da yer alıyor. Stantlarda, MASMEK kurslarında eğitim alan kursiyerlerin el emeği göz nuru eserleri ile birçok faaliyet alanı bulunan Gençlik Merkezlerinde eğitim gören öğrencilerin yapmış olduğu projeler sergileniyor.

## ESKİ İÇME SUYU SİSTEMLERİ GÖZLER ÖNÜNE SERİLİYOR

Festival boyunca açık kalacak stantlarda, MASKİ Genel Müdürlüğü'nün içme suyu depolarında yapmış olduğu bakım onarım çalışmalarını sonrasında çıkan kütüflü ve paslı borular ile birlikte sil baştan yenilenen mahalleler, dere

islahları ve altyapı çalışmaları yer alıyor. 7-9 Eylül tarihleri arasında düzenlenen festivalde, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Sarıgöl Belediyesi ile MASKİ Genel Müdürlüğü'nün yatırım ve hizmetleri ziyaretçilerini bekliyor. ■ Haber Merkezi





# Sağlıklı yaşam için 10 bin adım



Manisa'da Halk Sağlığı Haftası'nda hareketli yaşama dikkat çekmek için sağlık çalışanları yürüdü. İl Sağlık Müdürü Necip Yemenci, her gün 10 bin adım atılmasını istedi.

Manisa'da, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında yürüyüş düzenlendi. Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan sağlıkçılar, örnek olmak için yürüdü. Meydanda basın açıklaması yapan İl Sağlık Müdürü Necip Yemenci, hareketli yaşamın önemine dikkat çekti. Koruyucu sağlık çalışmalarının ve halk sağlığı aktivitelerinin aralıksız devam ettiğini kaydeden Yemenci, "Sağlıklı bir yaşam için her gün 10 bin adım atılmalı. Biz hareketli bir yaşamın parçası olmalıyız. Bugün yaklaşık 8 bin adım atacağız. Bütün vatandaşlarımız da hareketli bir yaşam sürdükçe sağlıklarımızı koruyuyoruz" diye konuştu. Konuşmalar ardından sağlık çalışanları ellerinde pankartlarla yürüyüşe başladı. Yürüyüş yeni Sağlık İl Müdürü'nün önünde sona erdi. ■ **Nermin Uçtu**

## Gölmarmara balığı, Çin ve Japonya sofralarında



Manisa'nın Gölmarmara İlçesi'nde Marmara GÖLÜ'nde avlanan balıklar Çin ve Japonya sofralarına gönderiliyor.

Manisa'nın Gölmarmara İlçesi sınırlarında bulunan Marmara Gölünde balık avlanma sezonunun açılması ile balıkçılar bayram etti. 160 üyesi bulunan Gölmarmara Su Ürünleri Kooperatifi de, üyeleri ile başladıkları balık ticaretinde iyi bir yol kat ederek balıklarını başta Çin ve Japonya olmak üzere dünyanın dört bir yanına ihraç etmeye başladı. Gölmarmara Su Ürünleri Kooperatifinin Müdürü Süleyman Bilir, balık

sezonunun açıldığını kooperatife bağlı balıkçıların da tuttukları balıkları, gölün kenarında bulunan balıkçıhaneye de satışa sunduklarını söyledi. Sazan, levrek, kolyoz, yayın ve yılan balığı olmak üzere birçok çeşit balığın gölde tutulduğunu dile getiren Bilir, erkeklerin de yardım ettiğini ve kadın balıkçı sayısının da her geçen arttığını söyledi. Tutulan balıkların taşeron firmalar aracılığıyla Japonya ve Çin olmak üzere dünyanın dört bir yanına gönderdiklerini belirten Bilir, ihraç edilen balıkların daha çok işlenerek konserve şeklinde gönderildiğini anlattı. ■ **Nermin Uçtu**



### NÖBETÇİ ECZANELER

#### ADA ECZANESİ

Telefon: 02362310973  
Adres: AYNI ALI MAH. 3307 SOK. NO:25/A  
MANİSA GAZİN BİR ÜZERİNDEKİ SOKAK-YURT  
İÇİ KARGO ÇAPRAZI-12 NOLU ASM KARŞISI

#### BAHAR ECZANESİ

ECZACI: FATMA BAHAR DERİNSU 19'a kadar nöbetçi  
Telefon: 02362344029  
Adres: MERKEZ EFENDİ MAH. İZMİR CAD. NO:262/A  
MORİS SİNANİ ÇOCUK HASTANESİ VE İL SAĞLIK  
MÜD. ÇAPRAZI SUBAY LOJMANLARI KARŞISI

#### DOĞANAY ECZANESİ

ECZACI: FEYZAZ BÜYÜKDOĞANAY  
Telefon: 02362373720  
Adres: M. SİNAN MAH. TUNCER SOK. NO:26/1  
MURAT GERMEN İLKÖĞRETİM OKULU KARŞI  
SOKAĞI 2 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI

## KENT REHBERİ

### Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Cumhuriyet Başsavcılığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Denetim	231 46 43 - 44
Millî Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müfettişliği	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sarıyer ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bağcılık Araştırma Md.	211 10 71
Manisa Otogar	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

### Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
ÇOB Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Moris Sinaisi Çocuk Hastanesi	232 31 33
Dr. Coşuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Etenidi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Agız ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sağlık Evi Hastanesi	238 88 23
GrandHesceal Hastahane	3102 02 02
Özel Rızpol Fizik Tedavi M.	234 08 00

### Acil telefonlar

Hız Adı	112	Elektrik Anıza	196
İtrafiye	110	Abd Traffik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Adı	187
Polis İmdat	155	Cenaze	188
Zabıta	153	Su Anıza	185

## Yıldız Falı

### KOÇ

21 Mart - 20 Nisan



Bugün yapmış olduğunuz işlerinizi ulduzların konular gündeminize gelebilir. Anı korur olmanıza da önem gösterilebilir. Keyifli olduğunuz konularla ilgilenmek isteyebilirsiniz. Hobbilerinizi zaman ayırmaktan memnunuz olursunuz. Harcamalarınıza dikkat etmeniz faydalıdır.

### BOĞA

21 Nisan - 20 Mayıs



Yapmış olduğunuz işlerinizi konuyla ilgili olarak daha iyi anlayabilirsiniz. Özellikle birlikte çalıştığınız kişilerle ilgili olduğunuz konularla ilgilenmeniz, modifiye olarak değerlendirilebilir. Modifiye olarak değerlendirilebilir. Modifiye olarak değerlendirilebilir.

### İKİZLER

21 Mayıs - 21 Haziran



Yüksek seviyede işlerinizi hayata geçirmenizi etkileyebilir. Gün içinde zamanla olduğunuz konularla ilgili fikirler oluşturabilirsiniz. Özellikle işlerinizi uygulayabilirsiniz. Hareketli zamanlar geçirmeniz olacaktır. Beklediğiniz haberleri hızlı bir şekilde alabilirsiniz.

### YENGEÇ

22 Haziran - 22 Temmuz



Gün içinde iş hayatınızda olumsuz etkiler sizi rahatsız edebilir. Sorunlu olduğunuz konularla tam anlamıyla ilgilenmek mümkün. Bazı konularla ilgili olarak zamanla ilerleyebilirsiniz. Bugün endişeli bir ruh halinde olduğunuz olabilir. Gelecekte ilgili konularla ilgili olarak ilerleyebilirsiniz.

### ASLAN

23 Temmuz - 22 Ağustos



Bugün işleriniz açısından önemli olan konular gündeminizi meşgul edebilir. İş hayatınızda ilgili kişilerle ilgili olarak ilerlemenizi isteyen kişilerden zamanla haberler gelebilir. Özellikle işlerinizi zamanla ilerletmek için çalışabilirsiniz. Özellikle işlerinizi zamanla ilerletmek için çalışabilirsiniz.

### BAŞAK

22 Ağustos - 22 Eylül



Gün içinde finansal konularla ilgilenmenizdir. Yapmış olduğunuz işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.

### TERAZİ

22 Eylül - 22 Ekim



Bugün sosyal konularla ilgili olarak ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.

### AKREP

23 Ekim - 21 Kasım



İş hayatınızda hedeflerinizi gerçekleştirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.

### YAY

22 Kasım - 21 Aralık



Bugün yeni ilişkilerle ilgilenmek isteyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.

### OĞLAK

22 Aralık - 19 Ocak



Bugün gündeminizi işlerinizle ilgilendirecektir. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.

### KOVA

20 Ocak - 18 Şubat



Özellikle ilgili konular gündeminizi meşgul edebilir. İş hayatınızda ilgili kişilerle ilgili olarak ilerlemenizi isteyen kişilerden zamanla haberler gelebilir. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.

### BALIK

19 Şubat - 20 Mart



Bugün gündeminizi işlerinizle ilgilendirecektir. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz. Özellikle işlerinizi değerlendirme konularında zamanla ilerleyebilirsiniz.





## Susic ideal 11'ini bulamadı

Akhisaspor Teknik Direktörü Safet Susic, kadro istikrarı konusunda sorun yaşıyor. Ligin ilk 4 haftasında 11'de 21 oyuncuya şans veren Susic, ideal 11'ini henüz bulmuş değil

Süper Lig'de sezona istediği gibi başlayamayan ve 4 hafta sonunda 2 puanla düşme potasında yer alan Akhisaspor ideal bir türü bulamadı. Sezonu Süper Kupa zaferi ile başlayan yeşil-siyahlılar ligde dahil olmak üzere 5 resmi maç yaparken, teknik direktör Safet Susic bu karşılaşmalarda ilk on birde toplam 21 futbolcu kullandı. Kaleci Fatih Öztürk, savunmada Mustafa Yumlu, orta alanda Sissoko 5 maçta da on birde başlarken, Elvis Manu, Caner, Bilal ve Aykut Çeviker d'ar, Vrsajevic ve Seleznyov 3'er maçta 11'de görev aldı. Bu oyuncuların ikisi kez onbirde başlayan Miguel Lopes, Güray Vural, Serginho ve Larsson takip etti. Dany, Kadir Keleş, Barbosa, Eray, Josue, Regatin'in de birer kez 11'de şans bulduğu Akigoda



Sırp kaleci Milan Lukac ve Borja Kork ise yedek kulübesine mahkum kaldı.

## LİEGE HEYETİ AKHISAR STADI'NI İNCELEDİ

2018-2019 UEFA J grubu ekiplerden Standart De Liege takımının yetkilileri Akhisar'a gelerek Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu ve Akhisar Belediye Yılmaz Atabarut Tesislerinde incelemelerde bulundu. Standart De Liege Direktörü Sacha Feytongu önderliğindeki yetkililer yapılan incelemelerden sonra Akhisar'dan ayrıldılar. Belçika ekibine Akhisarspor tercümanı Ozgur Naç eşlik ederken Standart De Liege Direktörü Sacha Feytongu, Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumunu çok beğendiği dile getirildi. ■ SPOR SERVİSİ

## Büyükşehir şut çalıştı

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 8 bugün deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını şut ve duran top çalışması tamamladı. Cumartesi günü deplasmanda karşılaşılabilecek maçın hazırlıklarında sona doğru gelen Manisa Büyükşehir Belediyespor, çalışmalarını gerçekleştiren antrenmanla sürdürdü. Tedavileri devam eden Cem Özdemir ve Umut Sönmez'in yer almadığı antrenman düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. Pas çalışmasının ardından şut ve gol çalışması yapıldı. Duran top çalışmasının ardından antrenman stretching ile son buldu. ■ SPOR SERVİSİ



## Turgutlu'dan Milli Takıma



Turgutlu Belediyespor'un başarılı genç basketbolcuları Melis Çetin ve Sude Gencer, U14 ve U15 Milli Takımına seçilerek büyük bir başarı elde etti. Spor ile Büyüyen Gençlik projesi kapsamında basketbol çalışmalarını sürdüren Turgutlu Belediyesi, bu çalışmaların meyvesini almaya başladı. Turgutlu Belediyespor U14 ve U15 Kız Basketbol takımında forma giyen Melis Çetin ve Sude Gencer gösterdikleri üstün performansla Milli Takıma seçilme başarısını gösterdiler. Genç kızları ve hocalarını tebrik ederek başarılar dileyen Belediye Başkanı Turgay Şirin, "Turgutlu Belediyespor olarak sporun her branşında başarı odaklı çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İşte bugün de bizlerin ve Turgutlumuz'un göğsünü kabartan ilk genç kızımızı Melis ve Sude Milli Takıma davet edilerek bizlere haklı bir gurur yaşattılar. Ben kendilerini tebrik ediyorum. Onların bu başarılarında emeği geçen hocalarımızı da ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

# ona, buna, şuna yonca!



Deneyimimiz 36 yaşında, heyecanımız hala yolun başında. Yıllardır aynı üretkenlikle her yemeğe, her yöreye, her nesile lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

**yonca**<sup>®</sup>  
yonca.com.tr



## Bulgaristan'dan Ahmet Bayram geçti

Bulgaristan'ın Plovdiv kentinde düzenlenen 43. Uluslararası Saedinenle Yarı Maratonu'nun Manisa Büyükşehir Belediyespor'un maratoncusu Ahmet Bayram 23 kilometrelik zorlu parkurda başarılı performansıyla genel klasmanda dördüncü sırada yer alırken, kendi yaş kategorisinde ise 1. olarak zirvede yer aldı. Atletizm branşında Manisa Büyükşehir Belediyespor'un adını başarıyla duyurmaya devam eden Ahmet Bayram, bu kez de Bulgaristan'ın Plovdiv kentinde düzenlenen 43. Uluslararası Saedinenle Yarı Mara-



tonu'nda mücadele etti. 23 kilometrelik zorlu parkurda başarılı performansıyla Manisa'yı gururlandıran Ahmet Bayram, genel klasmanda dördüncü, yaş gurubunda da birinci sırada yer aldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytac, Ahmet Bayram'ı kazandığı dereceden dolayı tebrik ederek, başarılarını devamını diledi. ■ **SPOR SERVİSİ**

## Salihli'ye bir takviye daha



Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekiplerinden Salihli Belediyespor, golcü oyuncu Ayvaz Koç'u transfer etti

BAL 8. Grup'ta kurduğu kadrosuyla şampiyonluk hedefleyen teknik direktör Ozan Dombaz yönetimindeki Salihli Belediyespor,

geçtiğimiz sezon Kırşehir Belediyespor'da şampiyonluk yaşayan 27 yaşındaki forvet Ayvaz Koç ile anlaşmaya vararak, sözleşme imzaladı. 27 yaşındaki Koç, futbola İncespor'da başlarken, kariyerinde Yolspor, Ceyhanspor, Kırşehir Belediyespor, Etlimesgut Belediyespor, Yıldızeli Birlikspor, Yeni Altındağ Belediyespor, Somaspor ve Davrazspor formlarını giydi. 2 kez Türkiye Kupası olmak üzere, 5 kez 3. Lig'de forma giyen Koç, 121 maçta da

BAL'da mücadele etti. Koç, kariyeri boyunca ise 49 gole imza attı. Yeni transfer Koç, Kulüp Başkanı Mustafa Yıldırım ve Belediye Spor İşleri Müdürü Uğur Koçagöz'ün katıldığı törenle resmi sözleşmeye imza attı. ■ **SPOR SERVİSİ**

# 3 puan aşkına

Manisaspor, TFF 2. Lig Beyaz Grup ikinci hafta mücadelesinde bu akşam sahasında Hacettepe'yi konuk edecek. -6 puanla ligin son sırasında yer alan Tarzanlar, rakibini yenerek çıkış yakalamak istiyor



Manisaspor, TFF 2. Lig Beyaz Grup ikinci hafta mücadelesinde Ankara temsilcisi Hacettepe'yi konuk ediyor. Bu akşam Manisa 19 Mayıs Stady'nda saat 19:00'da başlayacak mücadeleyi Tolga Ahmet Kalaycı yönetecek. Karşılaşmada Kalaycı'nun yardımcııklarını Armağan Çekinmez ve Mûcahit Değermenci yapacak. Sezonun ilk maçında deplasmanda Sarıyer'e 2-1 mağlup olan Manisaspor, -6 puanla ligin son sırasında yer alıyor. Tarzanlar, zorlu maçtan 3 puanla ayrılarak çıkışa geçmenin hesaplarını yapıyor.

## ASLAN, "KAZANMAK İSTİYORUZ"

Manisaspor Teknik Direktörü Erkan Aslan, zorlu Hacettepe maçı öncesinde yaptığı açıklamada kazanmak istediklerini söyledi. Kendileri gibi genç bir takımla oynayacaklarını

vurgulayan Aslan, "Koray kor bir mücadele edecek Rakibimiz de genç bir takım. Her şeyden önce güzel bir maç olacak. İlk iç sahâ maçımız bu nedenle taraftar desteğine ihtiyacımız var. Taraftarımızın da yardımıyla karşılaşmadan 3 puanla ayrılmak istiyoruz." dedi.

## SARIYER KADROSU SAHADA OLACAK

Hacettepe maçı hazırlıklarını dün gerçekleştirdiği antrenmanla tamamlayan Manisaspor'da Teknik Direktör Erkan Aslan, Sarıyer maçında görev yapan ilk 11'e şans vermeyi planlıyor. Sarıyer maçında takımın performansından memnun kalan genç teknik adam, Hacettepe karşısında da aynı ilk 11'i sahaya sürerek 3 puan arayacak. ■ **Meryem DOĞAN**

# Büyükşehir galibiyet arıyor

TFF 2. Lig Kırmızı Grubu'na 2-1'lik Zonguldak Kömürspor galibiyetiyle giren Manisa Büyükşehir Belediyespor, bugün deplasmanda karşılaşacağı Kırklarelispor'u yenerek çıkışını sürdürmek istiyor

Manisa Büyükşehir Belediyespor, TFF 2. Lig Kırmızı Grup ikinci hafta mücadelesinde bugün deplasmanda Kırklarelispor'a konuk olacak. Kırklareli Atatürk Stady'nda saat 16:30'da başlayacak mücadeleyi Bilal Köseoğlu yönetecek. Karşılaşmada Köseoğlu'nun yardımcııklarını Sedat

Yavanoğlu ve Mehmet Şengül yapacak. Lige 2-1 Zonguldak Kömürspor galibiyetiyle firtına gibi giren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Kırklareli deplasmanından da 3 puanla dönerken ligdeki çıkışını sürdürmek istiyor. Siyah-beyazlılarda Teknik Direktör Levent Devrim, Kırklarelispor

maçından galibiyetle dönmek istiyor. Hafta içerisinde oyuncularına Kırklarelispor'u ezberleten Devrim, zorlu maçtan 3 puanla ayrılarak zirvede kalmak istiyor. Tecrübeli teknik adam, Kömürspor karşısında kazanma kadrosu bu karşılaşmada da şans verecek. ■ **Meryem DOĞAN**



## SELEZNOV'A mental tedavi

Galatasaray'a transferi Akhisarspor yönetimi tarafından engellenen Yevgen Seleznov'un yeniden konsantre olması için Teknik Direktör Safet Susic devreye girdi.

Transferin son gününde Galatasaray'a gitme ihtimali doğan ancak Akhisar Yönetimi tarafından izin verilmeyen Yevgen Seleznov, büyük hayal kırıklığı yaşamıştı. Tecrübeli futbolcuyu geri dön-

dürmek için hocası Safet Susic devrede. Tecrübeli santrifor ile görüşen Susic'in, "Sadece takımı düşün. Akhisar'ın sana ihtiyacı var. 3 kulvarda mücadele edeceğiz. Senin gol yollarında göstereceğin performans belirleyici olacak. İyî başladığın sezonu müthiş götürmek kendi elinde" dediği öğrenildi. Cezalı olan Seleznov, 7. haftadaki Antalyaspor maçında formasına kavuşacak. ■ **SPOR SERVİSİ**





# 8 EYLÜL MANİSA NIN KURTULUŞU KUTLU OLSUN

*"emin adımlarla geleceğe"*

Cengiz Ergün

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

BASIN 83881



## REVNA®

Manisa'mızın  
düşman işgalinden  
kurtuluşunun  
96'ncı  
yıldönümünü  
kutluyor;

Başta Gazi Mustafa  
Kemal Atatürk  
olmak üzere, istiklâl  
mücadelemizin  
tüm kahramanlarını  
rahmet, minnet ve  
duayla anıyoruz.